
یادی از شهيد مرتضی اورک سوسن
آرزوی جهاد در 11 سالگی

شهيد مرتضی اورک سوسن، پانزدهم مرداد 
ســال 1347 در اهواز ديده به جهان گشــود. از 
همان ابتــدای جوانی علاقه زيادی به فعاليت در 
مسجد داشت، انقلاب که شد، در راهپيمايی های 

مردمی شرکت می کرد.
وقتی جنگ شروع شد او فقط 11 سال سن 
داشت، خيلی دوســت داشت به جبهه های نبرد 
عليه دشــمن برود به همين خاطر نيز به مسجد 

محل رفت تا برای اعزام به جبهه نام نويســی کند ولی به او گفتند برای جبهه 
رفتن کوچک هستيد.

شهيد اورک سوسن هميشه به همسر و فرزندانش می گفت دوست داشتم 
آن زمان به جبهه می رفتم و شهيد می شدم.

تا مقطع راهنمايی درس خواند، پس از گذراندن خدمت مقدس سربازی 
به شــغل آزاد روی آورد و چند ســالی را نيز در قسمت ستاد مديريت درمان 

سازمان تامين اجتماعی استان خوزستان مشغول به کار شد.
انســانی خدوم و زحمتکش بود و ارتباط خوب و دوســتانه ای با پرسنل 
محل کارش داشــت. در ســال 1372 ازدواج کرد که حاصل اين ازدواج سه 

فرزند دختر است.
وی در تاريخ 22 خرداد سال 1384 در حين انجام مأموريت اداری محوله، 
در بمبگذاری در ســازمان مديريت و برنامه ريزی استان خوزستان که توسط 
عناصر گروهک تروريســتی حرکه النضال العربی انجام شــد، به درجه رفيع 

شهادت نائل آمد و پيکر پاکش در گلزار شهدای اهواز آرام گرفت.
همسر شهيد می گويد: مرتضی بســيار باادب، مهربان و بسيار اهل کار و 
تلاش بود. نسبت به بچه هايمان نيز خيلی مهربان بود، به من می گفت: »تربيت 
فرزندان به عهده شما است. حتی اگر فرصت رسيدگی به امور منزل را نداريد 
من آنها را انجام می دهم.« هميشــه ســفارش می کرد که بچه ها حجابشان را 

رعايت کنند.

حدیث دشت عشق

مخالفتهیئتمدیرهاستقلالبااستعفایفتحاللهزاده
اعضای هيئت مديره باشــگاه استقلال در شرايطی با استعفای مديرعامل 
اين باشــگاه مخالفت کردند که مشــخص نيســت بدهی به سرمربی سابق 

آبی پوشان از چه محلی تامين خواهد شد.
علی فتح الله زاده مديرعامل اســتقلال هفته گذشــته به دليل ناتوانی در 
تامين منابع مالی برای پرداخت بدهی اســتراماچونی از ســمت خود استعفا 
کرد و هر چند خيلی زود پســت استعفايش را حذف کرد اما به نظر می رسيد 

او رفتنی باشد.
بــا اين حال گمانه زنی ها در مــورد ماندن وی صورت گرفت چرا که هيچ 
يک از گزينه ها حاضر نشــدند در شــرايط فعلی مسئوليت باشگاه استقلال را 

برعهده بگيرد.
اعضای هيئت مديره باشگاه استقلال هم که نتوانسته بودند در اين مدت 
کمکی به باشــگاه کنند، بعدازظهر ديروز در وزارت ورزش و جوانان تشــکيل 

جلسه دادند و در پايان با استعفای فتح الله زاده مخالفت کردند.
در خبر کوتاهی که از ســوی وزارت ورزش در اين مورد منتشر شد آمده 
اســت: »اعضای هيئت مديره باشگاه استقلال بعدازظهر امروز تشکيل جلسه 
دادنــد و در پايان اعضا با حداکثر آرا با اســتعفای علــی فتح الله زاده مخالفت 
کردند.همچنين بر اساس تصميم اعضا، حجت کريمی به عنوان رئيس هيئت 
مديره باشگاه اســتقلال انتخاب شد. پيش از اين فردی مسئوليت اين سمت 

را برعهده نداشت.«
با اين حال مشــخص نيست مشکل اصلی استقلال که تامين منابع مالی 
برای پرداخت بدهی های اين باشگاه بود چگونه حل خواهد شد. آيا فتح الله زاده 
که نتوانســته بود اين مشــکل را حل کند کار جديدی خواهد کرد يا وزارت 

ورزش به کمک باشگاه استقلال خواهد آمد؟
در جريــان ديدار اســتقلال و ذوب آهن بود که تماشــاگران حاضر در 
اســتاديوم، پيش از شــروع بازی تا پايان مسابقه، شــعارهای تندی را عليه 

فتح الله زاده سر دادند و خواستار جدايی او شده بودند.
واکنشرئیسهیئتفوتبالتهرانبهخبربرکناریاش

رئيس  هيئت فوتبال اســتان تهران گفت: خبر برکناری ام صحت ندارد و 
الان هم در دفتر کارم هستم!

در پی بالا گرفتن اختلافات بين فدراسيون فوتبال و هيئت فوتبال استان 
تهران، خبر عزل حبيب الله شيرازی رئيس  اين هيئت منتشر شد.

فدراســيون فوتبال از چند هفته پيش و به دليل ابهامات زياد در عملکرد 
شــيرازی در هيئت تهران ابتدا پيشنهاد اســتعفا به وی داد که شيرازی اين 
پيشــنهاد را قبول نکرد و به کارش ادامه داد. در نهايت خبر برکناری شيرازی 

در شرايطی رسانه ای شد که وی منکر اين موضوع است!
شــيرازی عصر ديروز در اين خصوص، گفت: من در دفتر کارم در هيئت 
فوتبال هستم و از چيزی که شما می گوييد )عزل از هيئت فوتبال( خبر ندارم. 

وی افزود: من از شما می شنوم! اين خبر عجيب است و صحت ندارد.
رئيس هيئــت فوتبال تهران در ادامه تاکيد کرد کــه بيش از اين قادر به 

صحبت نيست و بايد به جلسه ای که در آن حضور دارد، رسيدگی کند.
حذفاستقلالازآسیاقطعیاست

يک منبع آگاه در فدراســيون فوتبال اعلام کرد که باشــگاه اســتقلال 
نمی تواند در ليگ قهرمانان آسيا در فصل آينده حاضر باشد.

بعد از پايان مهلت باشــگاه های ايرانی بــرای بارگذاری مدارک لازم برای 
صدور مجوز حرفه ای، باشــگاه استقلال نتوانســت تا زمان تعيين شده )11 
فرورديــن 14۰2( يکی از اصلی ترين بدهی های خــود يعنی مطالبات آندره آ 
اســتراماچونی را پرداخت کند و به همين خاطــر برای اخذ مجوز حرفه ای با 
مشــکل جدی رو به رو شد. درباره اين  موضوع و اينکه آيا احتمال دارد مشکل 
اســتقلال برای حضور در ليگ قهرمانان آســيا حل شــود، يک مقام آگاه در 
فدراســيون فوتبال به ايسنا گفت: باشگاه استقلال نتوانست تا زمان مشخص 
شــده بدهی های خــود را پرداخت کند و از اين رو ايــن تيم نمی تواند مجوز 
حرفه ای را اخذ کند و به اين خاطر در فصل آينده ليگ قهرمانان آسيا حاضر 

نخواهد بود.
داورالکلاسیکویپایانیفصلمشخصشد

قضاوت آخرين ال کلاســيکوی فصل جاری به يک داور 4۰ ساله سپرده 
شد.

با اعلام رسمی کميته داوران فدراسيون فوتبال اسپانيا، مارتينس مونوئرا 
ديدار چهارشنبه شب تيم های بارسلونا و رئال مادريد در دور برگشت از مرحله 

نيمه نهايی جام حذفی اسپانيا را سوت خواهد زد.
مونوئرای 4۰ ساله پيش از اين دو بار قضاوت ال کلاسيکو را برعهده داشته 
است. بارســلونا و رئال مادريد در حالی از ســاعت 22:3۰ چهارشنبه به وقت 
تهران در ورزشگاه نوکمپ به مصاف هم می روند که بازی رفت با برتری يک بر 

صفر شاگردان ژاوی همراه شد.

ورزشی 

سرويس ورزشی-
سرمربی تيم ملی کشــتی فرنگی کشورمان ضمن 
ارزیابی وزن به وزن حریفان شــاگردانش در مسابقات 
قهرمانی آسيا، رقابت با قزاق ها در خانه را سخت عنوان 

کرد، اما تيم خود را مدعی قهرمانی دانست.
رقابت های کشــتی قهرمانی بزرگســالان آسيا و رنکينگ 
اتحاديه جهانی )قاره ای( روزهای 2۰ تا 25 فروردين ماه در شهر 
آستانه کشور قزاقستان برگزار می شود. مسابقات کشتی فرنگی 
روزهــای اول و دوم و رقابت های کشــتی آزاد روزهای پنجم و 
ششم برگزار خواهد شد. اين رقابت ها بخشی از چرخه انتخاب 
تيم های ملی برای حضور در بازی های آســيايی چين و کشتی 

قهرمانی جهان در سال 2۰23 محسوب می شود. 
تيم ملی کشــتی فرنگی ايران با ترکيب 55 کيلوگرم: پويا 
دادمرز ، 6۰ کيلوگرم: مهدی محســن نژاد، 63 کيلوگرم: ايمان 
محمــدی، 67 کيلوگرم: رضا عباســی، 72 کيلوگرم: ســجاد 
ايمن طلب، 77 کيلوگرم: امين کاويانی نژاد، 82 کيلوگرم: عليرضا 
مهمدی، 87 کيلوگرم: ناصر عليزاده، 97 کيلوگرم: مهدی بالی، 
13۰ کيلوگرم: امين ميرزازده در اين مسابقات شرکت می کند.

تيم ملی کشتی فرنگی روز 17 فروردين ماه برای حضور در 
رقابت های قهرمانی آسيا راهی کشور قزاقستان می شود. 

آمادگی فرنگی کاران برای فتح آسیا
اما پيش از شروع اين رقابت ها حسن رنگرز سرمربی تيم 
ملی کشــتی فرنگی کشــورمان در گفت و گويی با خبرگزاری 
تســنيم اظهار داشت: مسابقات آسانی در پيش نداريم. سطح 
کشــتی فرنگی آسيا، سطح قابل قبولی است. ما سال گذشته 
که قزاقستان ميزبان نبود و مسابقات در مغولستان برگزار شد، 
به آنها قهرمانی را واگذار کرده و دوم شــديم، امسال که اين 
تيم ميزبان اســت و از همه ظرفيت های ميزبانی هم استفاده 
می کنــد. با اين وجود ما هم دنبال کســب عنــوان قهرمانی 

هستيم. 
وی در تحليل وزن به وزن مسابقات و جدی  ترين حريفان 
شاگردانش در قزاقستان تصريح کرد: پويا دادمرز در 55 کيلوگرم 
رقابت ســنگينی با آمانگالی بکِبولاتوف قزاق خواهد داشت. در 
6۰ کيلوگــرم مهدی محســن نژاد با ژولمان شارشِــنبيکوف 
قرقيزستانی رقابت نزديکی دارد. شرايط رقابتی در 63 کيلوگرم 
متفاوت است و به نظرم ايمان محمدی می تواند روند موفقيت 
گذشته خود را تکرار کند. در 67 کيلوگرم سال گذشته نماينده 

ما پنجم شد، اما امســال رضا عباسی بسيار پرانگيزه و بابرنامه 
نشــان داده و در کرواسی هم کشتی های خوبی گرفت، وليکن 
حريف چينی و  هانســو ريو کره ای و آلمات کبيســپايف قزاق 
حريفان خوبی هستند. اوزان 67 و 77 کيلوگرم دو وزن سنگين 
مســابقات قهرمانی آسيا هستند که در آن رقابت نزديک است. 
ســجاد ايمن طلب نيز در 72 کيلوگرم مصافی جدی با ابراگيم 

ماگومدوف قزاق خواهد داشت.
رنگــرز ادامه داد: در 77 کيلوگرم کــه با ترافيک مدعيان 
مواجه هســتيم، امين کاويانی نژاد، آکــژول محموداف قرقيز 
که قهرمان جهان اســت و کيم کــره ای، ژادرايف قزاق، کودای 
ســاکورابای ژاپنی و واردانيان ازبک را در پيــش دارد. در 82 
کيلوگــرم عليرضا مُهمدی با حريفان قــزاق و قرقيز در رقابت 
جدی است و در 87 کيلوگرم نورسلطان ترسينوف قزاق حريف 
جدی ناصر عليزاده است. در 97 کيلوگرم مهدی بالی سه بار با 
اوزور ژوژبيکــوف قرقيز مبارزه کرده که دوبارش را مهدی برده 
و يک بار هم به او باخته، بنابراين کشــتی گير قرقيز اصلی  ترين 
حريف اوســت. در 13۰ کيلوگرم هــم جدی  ترين رقيب امين 

ميرزازاده، عليمخان سيزداکوف قزاق است.
سرمربی تيم ملی کشتی فرنگی کشورمان در مورد وضعيت 
آمادگی جســمانی شــاگردانش نيز گفــت: مصدوميت جدی 

نداريم، شرايط بچه ها بسيار خوب است و شکر خدا از اين حيث 
هيچ مسئله جدی نداريم.

اخراج زارع از اردوی تیم ملی
آزادکاران ايرانی نيز با ترکيب 57 کيلوگرم: عليرضا سرلک، 
61 کيلوگرم: ياسين رضايی، 65 کيلوگرم: رحمان عموزاد، 7۰ 
کيلوگرم: مرتضی قياســی، 74 کيلوگرم: حســين ابوذری، 79 
کيلوگرم: اميرحسين کاووســی، 86 کيلوگرم: عليرضا کريمی، 
92 کيلوگرم: ارشک محبی، 97 کيلوگرم: مجتبی گليج، 125 
کيلوگرم: اميررضا معصومی به روی تشــک می روند. تيم ملی 
کشــتی آزاد روز 2۰ فروردين ماه برای حضــور در رقابت های 

قهرمانی آسيا راهی کشور قزاقستان می شود.
اما در آســتانه اعزام تيم ملی کشــتی آزاد به مســابقات 
قهرمانی آسيا، اخراج اميرحسين زارع دارنده مدال طلای جهان 
و برنز المپيک حسابی خبرساز شد. در حين تمرين بسکتبال، 
بــدون هيچ پيش زمينه قبلی و اينکه از روزهای گذشــته بين 
اميرحسين زارع و کامران قاسم پور کشمکش و ناراحتی  باشد، 
قهرمــان وزن 92 کيلوگرم جهان روی زارع خطا کرد، خطايی 
ورزشی که موجب عصبانيت زارع شده و قاسم پور را هُل می دهد 

و می گويد »اين چه وضع بازی کردن است«. 
با وجود اظهار پشــيمانی زارع دقايقی بعد از اين برخورد، 

پژمان درســتکار او را از اردو اخراج می کند. زارع به خانه رفته 
و حالا اين احتمال مطرح اســت که او حتی حضور در چرخه 
امسال را از دســت بدهد. البته که چنين مواردی در اردوهای 
تيم های ملی مختلف و کشــتی مســبوق به سابقه است. سال 
گذشــته هم اميرمحمد يزدانی و مجتبی گليج در پی کدورتی 
که بين آنها در حين تمرين ايجاد شد برای مدتی از اردو اخراج 
شــده و حتی گفته می شد حضور در چرخه 2۰22 را از دست 
خواهنــد داد که موضوع با وســاطت مديــرکل وقت اداره کل 

ورزش مازندران )حسن رنگرز( خاتمه پيدا کرد.
يک خطای ورزشی، کشتی گير سنگين وزن تيم ملی را در 
آن لحظه عصبانی کرد و منجر به واکنش او شد اما با اين وجود 
فدراسيون به راحتی از اين ماجرا عبور نخواهد کرد. ضمن اينکه 
اين بار شــرايط فرق می کند و خبر درگيری يزدانی و گليج در 
آن مقطع رسانه ای نشد اما امروز رسانه ها اخراج زارع از اردو را 
منتشر کردند. زارع قطعاً اردوی جاری که به مسابقات قهرمانی 
آســيا منتهی خواهد شد را از دســت داده و حالا بايد منتظر 
تصميم فدراسيون کشتی درخصوص حضورش در جام تختی 

باشد.
کشــتی گير مازندرانی به واسطه کسب نشان برنز جهان در 
ســال 2۰22، از شرکت در مسابقات کشــوری معاف بود و با 
نظر کادرفنی تيم ملی در تورنمنت رنکينگ دار کرواسی شرکت 
کــرده و مدال طلا گرفت. او بايــد کار خود را در چرخه با جام 
تختی شروع کند و حالا بايد منتظر تصميم فدراسيون کشتی 
باشــد و اگر مجوز حضور در اين رقابت ها را نگيرد، عملًا بعد از 
ســه دوره متوالی ملی پوش شدن در بازی های المپيک 2۰2۰ 
توکيو، مســابقات جهانی 2۰21 اسلو و 2۰22 بلگراد که منجر 
به کسب نشــان برنز المپيک و يک طلا و يک برنز جهان شد، 

حضور در تيم ملی را از سال 2۰23 از دست خواهد داد.
عليرضــا دبير در اين ســه ســال و خرده ای که رياســت 
فدراســيون کشتی را برعهده داشــته، نسبت به بی انضباطی و 
تخلفات شــديد ترين واکنش ها را نشــان داده و تخلف اردويی 
و ايجــاد حاشــيه در مســابقات، اخراج و محروميــت را برای 
کشــتی گيران به دنبال داشته است. بی شــک حذف از چرخه، 
تاوان بزرگ و ســنگينی برای زارع خواهد بود و اين فدراسيون 
کشــتی و کادرفنی تيم ملی آزاد هستند که با توجه به شرايط 
اردو و رفتار اردويی کشــتی گيران در مورد آينده تصميم گيری 

می کنند.

آغاز رقابت های قهرمانی آسيا 2023 از 20 فروردین ماه

رقابت نزدیک فرنگی کاران ایران و قزاقستان در آسیا
رنگرز: می خواهیم جام قهرمانی را بالای سر ببریم

باشگاه پرسپوليس به خبر خرج ۵0 ميليارد از محل سهام بدون اطلاع کميته مصارف واکنش نشان داد.
باشگاه پرسپوليس طبق خبری که در برخی منابع عنوان شده است، به خرج 5۰ ميليارد از پول سهام اين باشگاه بدون اطلاع کميته مصارف محکوم شده و عنوان 

شده که سازمان بازرسی کل کشور به همين خاطر به اين مسئله ورود کرده است؛ موضوعی که با واکنش باشگاه پرسپوليس همراه بود.
در اطلاعيه باشگاه پرسپوليس آمده است: تمام برداشت های باشگاه پرسپوليس از محل درآمد حاصله از عرضه و فروش سهام باشگاه با مجوز و تصويب کميته 
مصارف بوده است. در پی انتشار پاره ای مطالب و اخبار به اطلاع هواداران عزيز و رسانه های محترم می رساند؛ تمام برداشت های باشگاه پرسپوليس از محل درآمد عرضه 
و فروش سهام باشگاه که در زمستان سال 14۰۰ حاصل شد با اخذ مجوز و مصوبه کميته مصارف صورت گرفته است و تا اين لحظه برداشتی خارج از اين چارچوب 
انجام نشده و همين روند سرلوحه کار خواهد بود. لازم به ذکر است؛ رئيس محترم سازمان خصوصی  سازی تاکنون در تمام مصاحبه ها از جمله آخرين اظهارنظری که 

روز يکشنبه داشته اند، بر حرکت پرسپوليس در مسير قانونی در ارتباط با برداشت از درآمد فروش سهام تاکيد کرده اند.

واکنش پرسپولیس به خرج ۵0 میلیارد بدون اطلاع کمیته مصارف

رئيس فدراسيون فوتبال روسيه گفت: علاقه مند هستيم با تيم ملی 
ایران در کشــور خودمان بازی کنيم و به همين جهت تقویم را بررسی 

خواهيم کرد.
تيم های ملی فوتبال ايران و روســيه ســوم فروردين ماه در ديداری تدارکاتی 
در ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف هم رفتند. اين بازی با نتيجه تساوی 1-1 به 
پايان رســيد. روسيه که با حکم فيفا و اتحاديه فوتبال اروپا از حضور در مسابقات 
بين المللی محروم اســت، همزمان طرح ادامه کار در فوتبال آسيا را دنبال می کند. 
بيش از يک ســال از محروميت فوتبال روسيه گذشته است و تيم ملی اين کشور 
در اين مدت با تيم های آسيايی قرقيزستان، تاجيکستان، ازبکستان، ايران و عراق 

بازی کرده است.
هرچند جدايی روســيه از فوتبال اروپا و انتقالش به فوتبال آسيا هنوز قطعی 
نيســت اما »الکساندر ديوکوف« رئيس فدراسيون فوتبال روسيه می گويد اين تيم 
انجــام بازی هــای تدارکاتی ديگر را در نظر دارد و از تيــم ملی ايران هم به عنوان 
يکی از حريفان آينده روس ها نام برد. ديوکوف در گفت وگو با ســايت »اســپورت 
اکسپرس« در واکنش به احتمال رويارويی دوباره تيم ملی روسيه با ايران، گفت: ما 
يک بازی در تهران انجام داديم و در مورد امکان بازی برگشــت در روسيه صحبت 
کرديم. فدراسيون فوتبال روســيه علاقه مند به ميزبانی از ايران در امسال يا سال 
آينده اســت. لازم اســت برنامه های طرف ايرانی با ما مطابقت داشته باشد. ما به 

تقويم نگاه خواهيم کرد.

آمادگی فدراسیون فوتبال روسیه 
برای میزبانی از تیم ملی ایران

ماموران بين المللــی مبارزه با دوپينگ از چهار وزنه بردار تســت 
دوپينگ گرفتند.

ماموران آژانــس بين المللی مبارزه با دوپينگ )ITA( بــه ايران آمده اند و به 
ســراغ رشته های مختلف می روند تا از ورزشــکارانی که در ليست آنها قرار دارد، 
تســت دوپينگ بگيرند. آنها در اولين قدم به ســراغ وزنه برداران رفتند و از چهار 
وزنه بردار تســت گرفتند. مهدی کرمی، مصطفی جوادی و عليرضا يوسفی که در 
 اردوی تيم ملی هســتند، تست دوپينگ دادند و رسول معتمدی نيز ديروز تست 

داد.
ماموران مبارزه با دوپينگ اول اســفند هم به ايران آمدند که از سه وزنه بردار 
تســت دوپينگ گرفتند و نکته جالب اين بود که برای اولين بار تســت خون هم 
گرفته شد اما در اين مراجعه از وزنه برداران تنها نمونه ادرار گرفته شد. اردوی تيم 

ملی وزنه برداری در آکادمی ملی المپيک در حال برگزاری است.

مأموران مبارزه با دوپینگ 
بالای سر وزنه برداران 

رئيس فدراسيون ژیمناستيک از دیدار با مسئول فدراسيون جهانی این رشته در حاشيه مسابقات قهرمانی جوانان جهان خبر داد.
عابد حقدادی درباره حضورش در ترکيه و ديدار با مسئولان فدراسيون جهانی پيرامون انتخابات فدراسيون ايران اظهار داشت: حضور در ترکيه با هدف همراهی تيم ملی 
جوانان در رقابت های جهانی بود که خوشبختانه با نتيجه خوبی هم همراه شد. من در حاشيه برگزاری اين مسابقات ديدارهايی هم با مسئولان فدراسيون جهانی داشتم. آنها 

در حال بررسی هستند و هر زمان که اين بررسی تمام شود، پاسخ می دهند.
وی ادامه داد: مستندات لازم در اختيار فدراسيون جهانی قرار گرفته و انتخابات هم که با اساسنامه FIG انجام شد. به هر حال کميته اخلاقی فدراسيون جهانی به عنوان 

يک کميته مستقل رسيدگی می کند تا شرايط مشخص شود. 
حقدادی در واکنش به اين مسئله که فدراسيون جهانی همچنان با ايميلی که در اختيار رئيس سابق فدراسيون است، مکاتبه می کند، گفت: ايميل که شخصی است و هنوز 
هم يکی از راه های ارتباطی محسوب می شود. فدراسيون ايميل ندارد و در طول اين سال ها نيز از ايميل شخصی استفاده شده است. در واقع ايميل سازمانی تعريف نشده بود.

بررسی انتخابات فدراسیون ژیمناستیک از سوی فدراسیون جهانی

صفحه۹
سهشنبه۱۵فروردین۱۴۰۲
۱۳رمضان۱۴۴۴-شماره۲۳۲۷۰

از آنجا که آقای علی اکبر رزاقی، احدی از وراث مرحوم هوشنگ رزاقی 
تقاضای اصلاح اســناد صادره در اجرای قانــون اصلاحات ارضی در 
خصــوص اراضی قریه چناس پــلاک 16- اصلی بخش 16 قزوین را 
نموده و مراتب پس از بررســی های معموله منجر به صدور رأی شماره 
23/3/16202 مورخ 1401/11/24 شــورای اصلاحات ارضی شده که 
به موجب رأی مذکور مقرر گردیده اســت سوابق و اسناد صادره از نام 
آقای یحیی رزاقی به نام هوشــنگ رزاقی فرزند یحیی اصلاح گردد و 
دسترســی به آدرس کلیه وراث مرحــوم یحیی و متضررین احتمالی از 
رأی مذکور نمی باشــد مراتب دو نوبت نشــر آگهی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی به رأی مذکور دارد حداکثر ظرف مهلت یک هفته از 
تاریخ دومین آگهی به دبیرخانه شورای اصلاحات ارضی استان قزوین 
واقع در مدیریت امور اراضی اســتان قزوین مراجعه و نسبت به دریافت 

مهدیرحماندوسترأی اقدام نماید.
مدیراموراراضیاستانقزوین

نخستين مرحله رقابت های تکواندو گرنداسلم در حالی به پایان 
رســيد که تيم مردان ایران نتایج نسبتا خوبی کسب کرد و مسير 
رسيدن به المپيک پاریس برای آنان هموار شد اما تيم بانوان عملکرد 

ضعيفی داشت.
نخســتين مرحله رقابت های گرنداســلم تکواندو به ميزبانی چين و در 
ووشی برگزار شد و تيم ايران با چهار مدال؛ يک طلای آرين سليمی، 2 نقره 
مهــران برخورداری و دانيال بزرگی و يک برنــز رضا کلهر به کار خود پايان 
داد. رقابت های گرنداسلم از سری مسابقات کسب سهميه المپيک محسوب 
می شود. اين رقابت ها طی سال 2۰23 در 2 مرحله برگزار خواهد شد که تنها 
نفــرات اول هر وزن در مجمــوع 2 مرحله جواز حضور در بازی های المپيک 

پاريس را دريافت خواهند کرد.
در پايان مســابقات علاوه بر امتيازات در رنکينگ، به نفرات اول 18۰۰۰ 
دلار )1۰۰۰ امتيــاز(، نفــرات دوم 7۰۰۰ دلار )6۰۰ امتياز( و نفرات ســوم 
4۰۰۰ دلار )36۰ امتيــاز( جوايز نقدی اهدا می شــود. بازيکنان ايران برای 
حضــور در مرحله نخســت گرنداســلم، می بايســت در دور مقدماتی روی 
شــياپچانگ می رفتند که در نهايت ميرهاشم حسينی، متين رضايی، آرين 
ســليمی، محمدصادق دهقانی، مهدی حاج موســايی، دانيال بزرگی، مهران 
برخورداری و ابوالفضل عباســی در بخش مردان و تينا مدانلو، ناهيد کيانی 

و سعيده نصيری در بانوان مجوز حضور در مرحله نهايی را به دست آوردند.
در مرحله نهايی، شــاگردان بيژن مقانلو در بخش مردان عملکرد خوبی 
داشــتند. در سنگين وزن، آرين سليمی به مدال طلا رسيد تا فاصله چندانی 
با المپيک نداشته باشــد. مرحله دوم گرند اسلم نيز در چين و ووشی برگزار 
می شــود. البته زمان دقيق آن هنوز مشــخص نيست اما سليمی می تواند با 
رسيدن به فينال و حتی کسب مدال برنز )در صورتی که »آتلسی« از ترکيه 
فيناليست نشود( به المپيک برسد. سليمی با اين عملکرد ثابت کرد که کادر 

فنی ديگر بايد از کنار نام سجاد مردانی کاپيتان مصدوم اين تيم عبور کند.
مهران برخورداری در منهای 8۰ و دانيال بزرگی در منهای 68 کيلوگرم 
به مدال نقره رســيدند و آنها نيز شــانس خوبی برای رسيدن به المپيک از 
طريق مســابقات گرنداسلم دارند. ديگر مداليســت ايران، رضا کلهر بود که 
در منهای 68 کيلوگرم برنز گرفت. او کار ســختی برای المپيکی شــدن و 
با حضور دانيال بزرگی و الوگ بک رشــيدوف قهرمان المپيک از ازبکستان، 

راهش دشوار است.
 اما در بخش بانوان، تيم تحت هدايت مينو مداح که به ســه بازيکن به 
مرحله نهايی رسيده بود، نتوانست انتظارات را برآورده کند تا بازهم ثابت شود 
بانوان اين رشته برای نزديک شدن به سطح اول تکواندوی جهان، هنوز نياز 
به تلاش زيادی دارند. رســيدن به المپيک در تکواندو، سه مسير دارد. يکی 
از طريق رنکينگ سيســتم که بعيد اســت از تيم بانوان و حتی آقايان ايران 
تکواندوکاری با رنکينگ به پاريس برســد. دوم، مجموع دو مرحله گرنداسلم 
که اکنون در بخش مردان، شانس يک يا دو سهميه را از اين مسابقات داريم 
اما در بانوان عمل شانس از بين رفت. در نهايت، مسابقات قاره ای که آخرين 

مسير است و در آنجا می توان اميد بيشتری داشت.

پایان کار نمایندگان کشورمان در گرنداسلم چين با ۴ مدال

مسیر المپیک برای مردان تکواندو 
هموار شد

شرکت تعاونی مسکن دانشگاه شهید رجائی، به اطلاع می رساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت اول تعاونی ســاعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1402/01/26 در 
محل ســالن علامه جعفری دانشــگاه واقع در تهران لویزان برگزار خواهد شد از کلیه 

اعضای محترم دعوت می شود رأس موعد مقرر در جلسه حضور به هم رسانند.
 دســتور جلســه: 1- فروش زمین پروژه رودهــن 2- اســتماع گزارش هیئــت مدیره

3- پیشنهاد تغییر مواردی در اساسنامه 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیئتمدیرهتعاونیمسکندانشگاهشهیدرجائی

آگهیمجمععمومیفوقالعادهنوبتاول

مدل   125L تیپ  دلتا  سیستم  موتورسیکلت  کارت 
 1390 به رنگ آبی به شماره پلاک 94636 ایران 586 
به   152FMI*FD410513* موتور  شماره  به 
مفقود   NC5***125P9012598 شاسی  شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ثبتواجرایطلاقنوبتاول
جناب آقای سید کریم محمدی فرزند سیدعباس در راستای اجرای 
حکم دادگاه به شــماره دادنامه 140137390008478296 مورخ 
1401/09/21 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان باوی 
با موضوع طلاق به درخواست زوجه فی مابین شما و زوجه )خانم 
مهین موســویان فرزند سیدحسن( صادر و آماده اجرا می باشد لذا 
بدینوســیله به شما اخطار داده می شود ظرف مدت 7 روز از تاریخ 
نشــر این آگهی در روزنامه جهت اجرا و ثبت طلاق همسر خود 
بــه این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات 

قانونی اقدام می گردد.
سردفترازدواجورسمیشماره۱۱8وطلاق۵شیبان
محمدسعیدحاتمیمجد
آدرس:شهرستانباوی،شیبانخیابانیکم

آگهیفقداناسنادفروش
اینجانب فاطمه اربابی فرزند عیســی به شــماره کدملی 2110284218 صادره 
از گرگان مالک خودروی ســواری ســپند پی کی مدل 1381 و شماره انتظامی 
951 ط 17 ایــران 59 و شــماره موتــور M11101898 و شــماره شاســی 
PSW68F0001243 به علت فقدان اســناد فروش )ســند کمپانی( تقاضای 
رونوشــت المثنی اســناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد 
خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شــرکت مراجعه نماید. 

در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهیفقدانپروانهمطبپزشکی
پروانه مطب پزشکی و دفتر کار حرف وابسته به شماره نظام پزشکی 
61391 متعلق به اینجانب دکتر پیمان اربابی فرزند فرامرز به شماره کدملی 
 2121859691 صادره از گرگان به شــماره 343-61391-113/29 
مربوط به شهر کردکوی تاریخ صدور 1391/11/11 اعتبار 1392/9/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز و کارت ســواری سیســتم پــژو پارس 
تیــپ PARSXU7P مــدل 1401 رنگ ســفید به 
شــماره موتــور 125K0097308 و شــماره شاســی 
پــلاک شــماره  و   NAANA15E1NH819744

357 ن 42 ایــران 37 به نام ثریا کبیری قپچاق مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط است.

ســند و برگ ســبز ســواری سیســتم  پژو تیپ 
405GLXI رنگ نقــره ای- متالیک مدل 1390 
به شــماره موتور 12490215634 و شماره شاسی 
پلاک  شماره  و   NAAM11CA8CE286288
389 ن 64 ایــران 24 به نام محمود مشــحودزاده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

فقدانپروانهمسئولفنی   نوبت اول
شماره  به  اکسین  دندانپزشکی  درمانگاه  فنی  مسئول  پروانه 
215536-4 به تاریخ صدور 1399/8/3 متعلق به خانم مریم 
امین پور با شماره ملی 1740204638 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

فقدانپروانهبهرهبرداریدرمانگاهدندانپزشکی 
نوبت اول

پروانه بهره برداری درمانگاه دندانپزشــکی به شــماره 161276-3 به تاریخ 
صدور 1397/7/15 به نام موسسه اکسین )موسس: امیرهوشنگ دقایقی به 
شــماره ملی 3871541508( به نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، نبش خیابان 
کافی طبقه دوم ســینما آفریقا )اکســین( صادره از دانشــگاه علوم پزشکی 

جندی شاپور اهواز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیمزایدهعمومی
شرکت توســعه اقتصادی فراگیر قائم)عج( استان گیلان در نظر دارد بیش از 10 
تن فیل ماهی پرورشــی پرواری)گوشــتی( و حدود 50 کیلوگرم خاویار تاس ماهیان پرورشی 
خــود را در مجتمــع آبزی پروری شــهدای خیبر آبکنــار، از طریق مزایده به فروش برســاند. 
متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری بسته پیشنهادی خود را به آدرس: 
اســتان گیلان، شهرستان بندرانزلی، روســتای آبکنار، خیابان پاسداران، پلاک 219، کدپستی

39178-43311 مجتمع آبزی پروری شهدای خیبر ارسال نمایند. 
 در ضمن جهت کسب اطلاعات بیشــتر در ساعات اداری با شماره های 09117657727 

و 05-01344563901 تماس حاصل فرمائید.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال -جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

372352-124157214.  سپاهان

351849-224147317.  استقلال

301848-324146412.  پرسپولیس

371143-424127526. گل گهرسیرجان 

34939-524116725. تراکتور 

211137-624813310. مس رفسنجان 

17533-724712512. آلومینیوم اراک

20031-710720 824. فولاد

429-18-92478922. هوادار

127-18-1024512719. ذوب آهن 

724-25-1124591032. نساجی مازندران

824-18-1224591026. ملوان

1023-10-1324411920. پیکان

721-19-1424491126. مس کرمان

2013-13-1524271533. نفت آبادان

3813-16-1624271554. نفت مسجدسلیمان

پنج شنبه 17 فروردین 1۴02
* مس رفسنجان........................................... نفت مسجدسليمان )ساعت19:۰۰(
* پرسپوليس.............................................................................ملوان )ساعت19:3۰(
* صنعت نفت آبادان....................................................مس کرمان )ساعت19:3۰(
* فولاد....................................................................نساجی مازندران )ساعت21:3۰(

جمعه 18 فروردین 1۴02
* ذوب آهن.............................................................گل گهر سيرجان )ساعت19:3۰(
* هوادار......................................................................................پيکان )ساعت19:3۰(
* آلومينيوم اراک.................................................................استقلال )ساعت19:3۰(
* تراکتور................................................................................سپاهان )ساعت21:3۰(

برنامههفتهبیستوپنجملیگبرترفوتبال

نظر به اینکه ششــدانگ باغ مفروز باســتثناء ثمنیه اعیانی از 
پلاک 4492 بخش 34 یزد بــه نام آقای رضا بیک خورمیزی 
فرزند محمد در گردش ثبتی می باشد و نامبرده اخیر درخواست 
پرداخت ثمنیــه اعیانی پلاک مذکور که متعلق به خانم فاطمه 
ابوئی مهریزی همســرمرحوم محمد است را نموده اند و اعلام 
نموده اند به نامبرده اخیر دسترســی ندارند و توسط کارشناس 
رســمی دادگســتری ثمــن بهــای اعیانی ششــدانگ، مبلغ 
1/290/000/000 ریال ارزیابی گردیده اســت و توسط مالک 
مبلغ 161/250/000 ریال به حساب سپرده ثبت واریز گردیده 
اســت با عنایت به تبصره ماده 105 آیین نامه قانون ثبت ذینفع 
می تواند جهت اخذ سپرده مذکور به اداره ثبت اسناد شهرستان 
مهریز مراجعه نماید و درصورتی که مدعی تضییع حق باشــد 
ظرف مدت یک ماه از انتشــار آگهی می تواند به دادگاه صالح 

مراجعه و گواهی طرح دعوی به این اداره ارائه نماید.
سیدمحمدرضابیدکی
کفیلثبتاسنادواملاکشهرستانمهریز

آگهیابلاغپرداختثمنبهای
اعیانیدراجرایتبصره۱ماده۱۰۵

آییننامهقانونثبت

برگ ســبز و کارت ماشــین و تمامی مدارک سواری 
پراید مــدل 1389 به شــماره موتــور 2759857 و 
شماره شاســی S5420089012605 به شماره پلاک

767 ص 65 ایران 65 به نام علی امیرمهدی بحرآسان 
به کد ملــی 3030974383 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و ســند کمپانی پژو پارس مدل 1393 به رنگ 
خاکســتری به شــماره موتور 124K0378134 و شماره 
شاســی NAAN01CA5EH111084 بــه شــماره 
انتظامی ایــران 54- 852 ن 17 به نام نصراله حســینی 
به کد ملی 4433100382 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 1383 به شماره موتور 
10FSM84615504 و شماره شاسی 83604214 و 
شــماره انتظامی ایــران65 - 258 ص 53 به نام الهه 
یاغی پور جیرفت نسب به کد ملی 3020101743 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ROA برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری پــژو
نقره ای، آبــی متالیک مدل 1385 به شــماره موتور 
11685048147 و شــماره شاســی 61309833 به 
شماره انتظامی ایران 54- 128 ج 42 به نام غلامرضا 
شاطرقاسمی به کد ملی 1828048895 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت  کارت،  و  کمپانی)کارخانه(  سند  سبز)شناسنامه(  برگ 
 CDI125 سوخت، بیمه نامه موتورسیکلت سیستم آفتاب تیپ
 156FMIT*20115838 موتور  شماره  قرمز  رنگ   به 
پلاک  شماره  و   NDZ***125A9002472 تنه  شماره 
ایران 836-57858 به نام ناصر یزدکانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

تیپ  زامیاد  سیستم  ون  کامیونت  سبز)شناسنامه(  برگ 
موتور  شماره  آبی  رنگ  به   1401 مدل   Z24NIM
 NAZPL140TN0663893 شماره تنه M24887319M
امیرمسعود  نام  به   64 ی   365-40 ایران  پلاک  شماره  و 
شعبانی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ ســبز )شناســنامه( و کارت خودرو سواری سیستم 
ســیتروئن تیپ C5 مدل 2011 به رنگ ســفید شماره 
موتور PSARFJLH5D1795690 شــماره شاســی 
پــلاک  شــماره  و   VF7RDRFJEAL573909 
ایــران 65- 564 ج 84 به نام یاســر شــهریاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز )شناســنامه( سند کمپانی )کارخانه( کامیون کشنده 
FAW تیــپ CA4250-J6-6-*4 مــدل 2011 به رنگ 
 CA6DM242E351979692 سفید- روغنی شماره موتور
شماره شاسی LFWSRXRJ2B1E50871 و شماره پلاک 
ایران 42- 117 ع 78 به نام وحید حیدری اصطجرودی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

بــرگ ســبز )شناســنامه( و کارت خــودرو ســواری 
سیســتم پــژو تیــپ XU7P مــدل 1401 بــه رنگ 
ســفید شــماره موتور 125K0101705 شــماره شاسی 
پــلاک  شــماره  و   NAANA15E7NK669755 
ایــران 17- 713 ی 31 بــه نام فاطمه نیســاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

سیستم  آرین  هوندا  موتورسیکلت  مدارک  کلیه 
125cc به رنگ نقره ای مدل 1394 به شماره شاسی 
 9400180 و به شماره موتور 942987 به شماره پلاک
131-57743               به مالکیت محمدرضا هارونی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
131/577)               (
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